



OIKAISUVAATIMUSOHJE

Viranomaisen jolta oikaisua vaaditaan

Tähän päätökseen tyytymätön voi vaatia siihen oikaisua Kansalliselta audiovisuaaliselta instituutilta. Oikaisuvaatimus osoitetaan Kansalliselle audiovisuaaliselle instituutille, minne se on myös toimitettava.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **30 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköpostitse toimitettu asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta sähköisestä asiointista viranomaistoiminnassa annetun lain (13/2003) mukaisesti.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi, yhteystiedot ja kotikunta,
- päätös, johon haetaan oikaisua, ja
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, jollei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimukseen asianosaisen antama valtakirja.

Oikaisua vaativan, tämän laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä,
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu Kansalliselle audiovisuaaliselle instituutille, ja
- asiamiehen valtakirja, ellei hän ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa vaatimuksen tekijä itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuullaan lähettää myös postitse tai sähköpostitse tai toimittaa lähetin välityksellä.

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä instituutissa viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen klo 16.00. Tämä koskee myös sähköpostitse lähetettyjä asiakirjoja.

Sähköpostiosoite: kirjaamo@kavi.fi



Posti- ja käyntiosoite:
Kansallinen audiovisuaalinen instituutti
Kaikukatu 2 C, PL 16, 00501 HELSINKI

Puhelinvaihe: 0295 338 000

Oikaisuvaatimuksen maksullisuus

Vuosina 2022–2023 kuvaohjelmaluokittelijan luokittelupäätöstä koskevan oikaisuvaatimuksen johdosta annettavasta päätöksestä peritään 100 euron maksu.